


Şehri karıştırmaya 
geldi.

Beklentilerini yükseltme zamanı geldi.

Hornet efsanesinin yeni versiyonu, şimdi şehri 
karıştırmaya geliyor. Honda mühendisleri tarafından 
sıfırdan tasarlanan ve çift silindir motoruyla sınıfının en 
güçlü performansını sunan Hornet, sportif kullanım 
için tasarlanan Showa süspansiyonuyla hafif ve çevik 
bir şasiye sahip. Agresif karakteri ve keskin çizgilerine 
rağmen göz alıcı modern görünümüyle şehri karıştırmaya 
daima hazır bir Street-Fighter. 

Honda Seçilebilir Tork Kontrolü, Ön Tekerlek Kalkış 
Kontrolü ve Honda Akıllı Telefon Sesli Kontrol Sistemi 
bağlantısına sahip 5 inçlik TFT ekran sayesinde gelişmiş 
teknolojiyi benzersiz güçle birlikte hissedeceksin. 

Heyecan verici kompakt tasarımı ve üstün özellikleriyle 
her an kendinden söz ettiren Hornet, benzersiz güç-ağırlık 
oranıyla sınıfının lideri. Tüm sürüş koşullarında sunduğu 
yüksek çekiş gücü sayesinde Hornet ile asla sınır tanıma 
ve şehre meydan oku. Alt devirlerdeki tok sesi ve yüksek 
devirlerdeki nefes kesici hissiyle Hornet hem şehri hem 
de seni ele geçirecek. 
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CBR1000RR-R 

Güç seninle.

Rakamlar her şeyi anlatır. Daha fazla güç, daha az ağırlık.

Üst devirlerdeki yüksek performansı ve orta devirlerdeki yüksek tork gücüyle  
yolları oyun alanına çevirmeye hazır. Hornet’in supersport ruhuna sahip  
teknolojiyle zenginleştirilen çift silindirli 755 cc’lik motoru, 9.500 d/d’de  
92 HP 67,5 kW güç ve 7.250 d/d’de 75 Nm tork üreterek şehrini karıştıracak.  
190 kg ağırlıktaki kompakt tasarımı ve benzersiz güç sunan yüksek  
performansı bir araya getiren Hornet ile şehrin yeni hâkimi sensin. 

Gerçek gücünü kontrol et ve ortaya çıkar. Hornet, kaydırmalı debriyajı sayesinde 
vites büyütmeyi kolaylaştırırken vites küçülttüğün sırada ise arka tekerleğin 
kilitlenmesini önleyerek sana kontrollü bir sürüş deneyimi yaşatacak. 270° 
açılı krank miliyle alt ve orta devirlerdeki performansı heyecanına heyecan  
katacak. Ayrıca alt ve orta devirlerde tatlı tatlı homurdanan Hornet, üst devirlerde  
hırçınlaşan egzoz sesiyle de seni her sürüşte yeniden büyüleyecek.
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Performansın
yeni nesli.
Çığır açan mühendislik, gelişmiş motor teknolojisi.

Hornet’i yeniden geliştiren Honda mühendisleri, tek bir hedefle yola çıkmışlardı: 
Sınıfının en iyi güç üretimine sahip en hafif çift silindirli motorunu üretmek. Hornet 
efsanesi böylece yeniden doğdu. Hassas gaz tepkisi için özel olarak geliştirilen 
patentli Vortex Akış Kanalları, havayı düzgün bir şekilde hava kutusuna dağıtıp  
46 mm çapındaki gaz kelebeği gövdelerini besleyerek yüksek çekiş gücü 
sağlıyor. 

Kompakt bir tasarımla bir araya getirilen ve sıkıştırma oranı 11.0:1 olan çift 
silindirde nikel-silisyum kaplamalar kullanılırken, 8V Unicam silindir kafasının  
kısa stroklu yapısıyla her çıktığın yolda sana yüksek devir performansını  
doyasıya yaşatıyor. Silindirlerindeki sürtünmeyi azaltan ve dayanıklılığı 
artıran Ni-SiC (Nikel Silikon Karbür) kaplamaları sayesinde Hornet ile yüksek  
devirlerin tadını çıkarmak artık senin elinde. 

Hornet’te birincil dengeleyici dişli iki görevi yerine getirerek aynı zamanda  
dengeleyici mili de döndürüyor. Su pompasının sol motor kapağına  
yerleştirilmesiyle, su soğutmalı bir yağ soğutucusuna gerek kalmadan  
yolculuğun hız kesmeden devam ediyor.

76



CBR1000RR-R SP

Gelişmiş teknoloji, 
üstün kontrol.
Şehrin kontrolü elinde.

Hornet’in etkileyici motoru, her an sana uyum sağlamak için var. Elektronik 
Kontrollü Gaz Kolu’nda bulunan Sport, Standart ve Rain olmak üzere üç 
farklı sürüş moduyla kontrolü daima elinde tut. Ön Tekerlek Kalkış Kontrolü ile 
Motor Gücü, Motor Freni ve Honda Seçilebilir Tork Kontrolü kombinasyonlarını 
içeren üç sürüş moduyla Hornet, çıktığın her yolda sana uyum sağlayacak.  
Ayrıca kendi sürüş stilini yansıtabileceğin User modu ile Hornet’i  
kişiselleştirebilmen de mümkün.

Tüm ayarlar arasında geçiş yapmak veya onları düzenlemek istediğinde, tüm 
sürüş bilgilerini anlık olarak aktaran 5 inçlik tam renkli, kişiselleştirilebilir,  
pratik ve şık bir TFT ekran sana eşlik ediyor. Honda Akıllı Telefon Sesli  
Kontrol Sistemi’nin (HSVCS) sunduğu gelişmiş bağlanabilirlik özelliği ise üstün  
sürüş keyfini destekliyor. Böylece Bluetooth kulaklığını kolayca bağlayıp 
Honda RoadSync uygulaması üzerinden de navigasyon, aramalar,  
mesajlar ve müziklerini yönetmek çok kolaylaşıyor. Üstelik hem Android hem de 
IOS ile uyumlu.
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Safkan Naked ruhu.

Harekete geçirmek için tasarlandı.

Honda’nın en sevilen modelleri arasında yer alan Africa Twin, X-ADV ve Neo 
Sports Café Naked serilerinin de geliştirildiği Roma’daki Ar-Ge Merkezi’nde Honda  
mühendislerinin dehasıyla yeniden tasarlanan Hornet efsanesi, baştan çıkaran 
çizgilere sahip yeni Street-Fighter tarzıyla şehrin her köşesinde bakışları üzerinde 
toplayacak.

Yakıt deposunda ilhamını arı kanadının ana hatlarından alan keskin çizgiler,  
iskeletinde ise göz alıcı metalik kırmızı rengini taşıyan Hornet, siyah, beyaz ve  
sarı renk seçenekleriyle canlı ve özgün karakterini ortaya koymanı sağlayacak. 
Dilersen Hornet efsanesine saygı duruşunda bulunan imza niteliğindeki sarı renk 
seçeneğiyle tarzına hareket katabilirsin.

Tam LED aydınlatmalarıyla modern bir görünüm sunan Hornet, her dönüşünde 
otomatik olarak devreden çıkan sinyalleriyle de sürüşünü kolaylaştırıyor. Acil Durum 
Fren Sinyali teknolojisiyle sürüş güvenliğini düşünen Hornet, acil frenleme anında 
yanıp sönen arka sinyal lambalarıyla diğer sürücüler tarafından fark edilmeni  
kolaylaştırıyor. Şimdi güvenle şehre karışma zamanı.
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Hızlı, çevik ve eğlenceli.
Virajlar onun için, o virajlar için doğdu.

Dönüşün efsane olacak. Yalnızca 16,6 kg ağırlığa sahip yeni bir çelik elmas 
iskelet üzerinde geliştirilen Hornet, 795 mm yüksekliğindeki selesiyle  
seriliğin yanına kullanım rahatlığını da ekliyor. Dik oturuş pozisyonu, geniş  
gidonlar ve 190 kg ıslak ağırlık gibi nitelikleriyle seni dinamik ve eğlenceli  
bir yolculuğa davet ediyor. Showa 41 mm Bağımsız Fonksiyonlu Çatal  
Büyük Piston (Showa SFF-BPTM), USD çatallar ve Pro-Link salıncaklı  
arka amortisörün yüksek geri bildirim seviyesi, çevik ve kontrol edilmesi  
kolay bir sürüşle yolun tadını çıkarmanı sağlıyor.

Hornet, sesi ve görüntüsüyle dikkatleri üzerine çekmenin yanı sıra bol  
virajlı yollardaki keyifli ve çevik sürüş özellikleriyle seni şımartacak.  
Önde 120/70-ZR17 ve arkadaki 160/60-ZR17 lastikleriyle Hornet, üstün 
yol tutuş ve sürüş kalitesiyle premium seviyede bir güven sunuyor.  
296 mm çapındaki ön diskleri sıkıca kavrayan Nissin marka radyal monte  
dört pistonlu kaliperlerin sağladığı mükemmel fren performansı sayesinde 
Hornet ile güce hükmetmek senin elinde.

1312



Özellikler

CB750 Hornet  

1. Yüksek performanslı mühendislik
755 cc’lik 8 supaplı paralel çift silindire sahip motoru, Vortex Akış Kanalları 
teknolojisiyle supersport özellikli silindirleri sayesinde 92 HP ile sınıfının en 
iyi güç değerini üretiyor. 

2. Mükemmel güç-ağırlık oranı
190 kg ıslak ağırlık değeriyle Hornet, spor kullanıma uygun hafif bir şasisi 
ve yüksek güç üretimine sahip motoruyla safkan Street-Fighter tarzı sürüş 
heyecanı sunuyor. 

3. Çift silindir hissi ve sesi
270° açılı krank mili sayesinde alt devirlerde yüksek çekiş gücünü hisset. 
Ayrıca alt ve orta devirlerde tatlı tatlı homurdanan, üst devirlerde ise 
hırçınlaşan büyüleyici bir egzoz sesine sahip.

4. Kaydırmalı debriyaj
Yumuşak bir debriyaj geçiş hissi sunuyor. Sert fren anında veya hızlı 
vites küçültme ya da büyütme sırasında arka tekerlekte oluşan güç 
dengesizliklerini daha kolay kontrol etmeni sağlıyor. 

5. Sürüş modları ve kişiselleştirme seçeneği
Elektronik Kontrollü Gaz Kolu, Sport, Standart ve Rain olmak üzere 
tercih edebileceğin 3 hassas varsayılan sürüş modu dışında tüm ayarları 
kişiselleştirebileceğin User modu da mevcut. 

6. Elektronik kontrol
Honda Seçilebilir Tork Kontrolü ve Ön Tekerlek Kalkış Kontrolü, arka 
tekerlek çekişiyle ön tekerlek kaldırma hareketini yönetebilmen için sana  
3 seviyeli müdahale olanağı sunuyor. 

7. Street-Fighter tarzı
Hornet’in agresif ve minimal tasarımı, yakıt deposundaki eşek arısı kanadının 
ana hatlarından ilham alan çizgilerle destekleniyor. Tüm aydınlatmalarda 
LED teknoloji kullanılırken acil durumlarda fark edilebilmen için arkada  
Acil Durum Fren Sinyalleri teknolojisi bulunuyor.

8. 5 inç Tam Renkli TFT Ekran
Kişiselleştirilebilir ekran, navigasyon, aramalar, mesajlar ve müziklerini 
yönetebilmen için Bluetooth kulaklık üzerinden cihaza kolayca erişmeni 
sağlayan Honda Akıllı Telefon Sesli Kontrol Sistemi ile (HSVCS) donatılıyor.

9. Son derece hızlı sürüş özellikleri
Hafif, çelik elmas iskelet, Showa 41 mm SFF-BP USD çatallar ve Pro-Link 
salıncaklı arka amortisördeki yüksek geri bildirim seviyesiyle Hornet, hırçın 
ve çevik sürüş özellikleri sunuyor.

10. Honda Akıllı Telefon Sesli Kontrol Sistem
Sürüş esnasında ellerinizi kullanmadan sesli komutlarla navigasyonunuzu 
ayarlayabilir, arama yapabilir, mesajlarınızı kontrol edebilirsiniz. Üstelik 
Android ve IOS ile uyumlu.

Bu, yalnızca güçlü motor, hafif şasi, gelişmiş sürüş teknolojileri ve agresif bir tasarımla ilgili değil. Bu, hayallerindeki motosikleti sunmakla ilgili. 

Hornet’i bu kadar özel yapan ne?

BeyazSiyah Sarı
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Motor

Motor tipi 270° açılı krank milli ve tek eksantrikli, sıvı soğutmalı,  
4 zamanlı, 8 supaplı, paralel çift silindirli motor

Hacim 755 cc

Çap x Strok 87 mm x 63,5 mm

Sıkıştırma oranı 11.0:1

Karışım PGM-FI Elektronik yakıt enjeksiyonu

Maksimum güç 92 HP (67.5 kW), 9,500 d/d

Maksimum tork 75 Nm, 7,250 d/d

Yakıt tüketimi 4.35 lt/100 km

CO2 emisyonu 100 gr/km

Akü 12v 7.4Ah

Güç aktarımı

Debriyaj Islak çoklu, kaydırmalı debriyaj

Son dişli Zincir

Şanzıman tipi 6 vitesli manuel şanzıman

Şasi

İskelet tipi Çelik elmas

Kaster açısı 25°

Trail 99 mm

Ebatlar ve ağırlıklar

Islak ağırlık 190 kg

Yakıt kapasitesi 15.2 lt

Uzunluk x Genişlik x Yükseklik 2,090 mm x 780 mm x 1,085 mm

Aks mesafesi 1,420 mm

Sele yüksekliği 795 mm

Yerden yükseklik 140 mm

Tekerlekler, süspansiyon ve fren

ABS tipi 2 kanal ABS

Frenler  ön 296 mm radyal monteli 4 piston kaliperli hidrolik çift disk

Frenler arka 240 mm tek piston kaliperli tek disk

Tekerlekler ön 5 kollu dökme alüminyum

Tekerlekler arka 5 kollu dökme alüminyum

Lastikler ön 120/70ZR-17

Lastikler arka 160/60ZR-17

Süspansiyon ön Showa 41 mm SFF-BPTM USD, 130 mm süspansiyon yolu

Süspansiyon arka Tek amortisör, Pro-Link salıncak, 150 mm 
süspansiyon yolu



Hayallere giden kısa bir yol yok, biliyoruz. 

Bu öyle bir felsefe ki, bir şeyin asla sona erdiğini 
düşünmüyoruz. Bu nedenle her bir motosikletin 
sınırlarını sorgulamaktan asla vazgeçmiyoruz. 
Yine bu nedenle başarı için çabalamayı, yenilikçi 
çözümleri, mühendisliği ve geliştirmeyi sonuna 
kadar zorlamayı asla bırakmıyoruz. 

Böylece, sıralı 4 zamanlı motor, çift kavramalı 
şanzıman veya motosiklet hava yastığı gibi 
mühendislik ilklerine sürekli olarak öncülük 
ediyoruz. Buna bağlı olarak, motosiklet 
dünyasının standartlarına meydan okumaktan 
korkmuyor, mevcut olanın ötesine geçiyoruz.

İşte, bizi ileriye götüren, her Honda kullanıcısına 
aktardığımız ve onları bir sonraki maceralarına 
sürükleyen ruh bu. Gerçek özgürlüğün peşinde 
bir sonraki büyük hedefe ilerliyoruz.

Sonuç olarak bizi harekete geçiren, hayallerimiz.

Tutkulu.
Meraklı.
Hayalperest.
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Bu katalogdaki görseller i le satın alınan ürünler arasında renk, ekipman ve teknik özellikler bakımından farklıl ıklar olabil ir. Honda Türkiye A .Ş. uygun 
gördüğü zaman önceden haber vererek ya da vermeyerek, renk dahil  donanım ve teknik özellikleri  değiştirme hakkını saklı  tutar. Ürünün teknik özellik 

detayları  için yetkil i  bayilerimize başvurabilirsiniz.

Bu katalogdaki görseller, standart ekipman olmayan opsiyonel aksesuarları veya arazi lastiklerini gösterebilmektedir. Gerçek yakıt tüketimi motosikletinizi nasıl 
kullandığınıza, nasıl muhafaza ettiğinize, hava ve yol koşullarına, lastik basıncına, aksesuarların takılmasına, bagaja, sürücü ve yolcu ağırlığına ve diğer faktörlere 

göre değişiklik gösterebilir. Ayrıntılı bilgi için Kullanım Kılavuzu’na başvurabilirsiniz.

*4 yıl  Honda Garantisi , 200 cc ve üzerindeki motosikletler için geçerli  olmak üzere 2 yıll ık yasal garanti  süresi sonrasında +2 yıl  şartl ı  onarım garantisidir. 
Ayrıntıl ı  bilgi  için Honda Yetkil i  Satıcıları ’na başvurunuz.

Bu katalogdaki t ipografik hatalardan Honda Türkiye A .Ş. sorumlu değildir.
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